第77回岩手県一般バスケットボール選手権大会要項

- 1 主 催 (一社) 岩手県バスケットボール協会
- 2 主 管 (一社) 岩手県バスケットボール協会 盛岡市バスケットボール協会
- 3 特別協賛 (株) 佐藤興産
- 4 協 賛 (有)かんのシューズ (株)プレステージ・インターナショナル
 - (株) フープスター・サカイ 東亜道路工業(株) 山口北州印刷(株) (株) モルテン
 - (有) 下斗米測量設計 (株) Fair Sports Morioka A.T さいとう鍼灸院
 - (一社) 大槌町観光交流協会 (株) アイズ・カンパニー

バスケットプロショップ・スクラッチ サン・クロレラジャパン(株)

井上スポーツ (株) (株) B. B. JUMP (株) スポーツブレイン

- 5 期 日 令和4年5月13日(金)~15日(日)
- 6 会 場 岩手県営体育館
- 8 エントリー HDコーチ, コーチ, アシスタントコーチ, マネージャー各1名, 選手15名, 合計19名 以内(トレーナーはベンチ後方とする。)
- 9 競技方法 競技規則は現行の JBA競技規則による。ただし、競技開始時刻が指定時刻より遅れる場合は、前試合の終了から 10分後に開始する。ハーフタイムは 10分とする。 トーナメント戦とし3位決定戦は行わない。
- 10 参加料 1 チーム 1 7, 0 0 0 円 参加料の振込先は下記口座です。

岩手銀行盛岡市役所出張所 普通預金 2016785

岩手県バスケットボール協会 一般選手権担当 伊藤 祐悦

11 申込方法 JBAへ大会登録しますのでシステムから申し込みしてください。また、県協会ホームページからダウンロードし必要事項を記入のうえメールでの申し込みも可とします。

【重要】申し込みの際は,必ず参加料振込領収書のコピーを添付し,下記アドレスへ送付してください。<u>※振込の際は必ずチーム名を記載願います。</u>

アドレス: y-kuma@morioka-u. ac. jp

担当 熊谷 洋二 宛 携帯 090-9639-6517

- 13 組み合せ 前回及び社会人選手権の結果を考慮し、県協会にて責任抽選を行い、後日各チームの責任者 宛にメール又は文書で通知する。
- 14 その他 1)参加申込後の棄権(コロナ関係を除く)については、厳重な処置を講ずる。
 - 2) 競技の運営にあたり各チームに審判とオフィシャルの協力を要請する。
 - 3) JBA公認C級審判以上の資格を有する帯同審判を準備できないチームは参加を認めない。 なお、男子チームについては、**原則男性の審判員とする**(A級審判以上は、この限りではない。)また、必ず帯同審判本人の了承を得たうえで申込みをすること。

審判についての問い合わせ先は下記のとおり。

審判委員会運営担当:大澤 真也

携帯:080-1840-6050 アドレス:osawa4114@gmail.com

- 4) ベンチで指揮を執る者は、JBA公認E級コーチ以上の資格を有する者とする。また、参加申込の際に監督・コーチ・アシスタントコーチいずれかにIDが入力されていること。 IDの入力がないものは参加申込みを受理しない。
 - ※今大会3位以上のチームは第77回岩手県男女総合バスケットボール選手権大会への 出場権を獲得するが、そこではD級以上の資格が必要となるので留意すること。
- 5) 次の場合には理由の如何を問わず参加を認めないので注意のこと。

※申込期限までに参加申込がなかったとき。

※他チームとの二重登録があったとき。

- 6) ケガ等は各チームの責任で対処のこと。(スポーツ傷害保険に加入することが望ましい)
- 7) 参加者は新型コロナウイルスの感染予防に十分留意したうえで参加すること。体調不良・発熱などの症状のある場合は会場に来場しないこと。新型コロナウイルスの感染拡大の状況によって大会の開催が困難であると認められる場合には、主催者により中止等の判断をし、速やかに参加チームへ連絡する。また、組合せ発送時に同封する諸連絡事項及び別紙コロナウイルス感染防止対策を確認し、チーム関係者へ周知すること。チーム関係者の入場も制限する。本大会は無観客で実施する。